2014 年 12 月 5 日

金属材料研究所教官 各位

東北大学金属材料研究所共同利用ワークショップ

世話人 松島雄太（山形大）

杉山和正（東北大）

ワークショップのご案内

拝啓

時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、この度は、下記の通り平成 26年 12月 15日(月)および 16 日(火) に東北大学金属

材料研究所共同利用ワークショップ「３GeV 中型高輝度放射光(SLiT-J)の実現に向けて」

を、東北大学金属材料研究所にて開催することとなりました。

お忙しい時期と存じますが、ワークショップにご参加頂き、新しい高輝度放射光源の

実現に向けてご指導いただきたく考えております。何卒、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

東北大学金属材料研究所共同利用ワークショップ

３GeV 中型高輝度放射光(SLiT-J)の実現に向けて

日時：平成 26年 12月 15日(月),16日(火)

場所：東北大学金属材料研究所講堂

プログラム：http://www.imr.tohoku.ac.jp/ja/info/event/index.html#co1215

http://www.imr.tohoku.ac.jp/ja/info/event/index.html